
Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit 22802

Nom du produit Ballottin de Bouchées Dessert Chocolat

Pays d'origine Royaume-Uni

Brownie : Ganache chocolat au lait (chocolat au lait (masse de cacao, sucre, lait

entier en poudre, beurre de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille),

huile végétale), chocolat au lait origine Colombie (sucre, beurre de cacao, masse

de cacao, lait en poudre, lécithine de soja), morceaux de brownie (sucre, cacao en

poudre, glycérol, huile de tournesol, huile de coco, sirop de glucose, sel), arômes

naturels

Crumble aux pommes : Ganache chocolat au lait (chocolat au lait (masse de

cacao, sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, lécithine de soja, arôme

naturel de vanille), huile végétale), chocolat au lait origine Colombie (sucre,

beurre de cacao, masse de cacao, lait en poudre, lécithine de soja), noisettes

caramélisées (sucre, noisettes, poudre de rubarbe, arômes naturels, E551)

Eton mess : Ganache chocolat blanc (chocolat blanc (sucre, lait entier en poudre,

beurre de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), huile végétale),

chocolat blanc origine Colombie (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, lécithine

de soja, extrait de vanille), morceaux de meringue (sucre, huile de palme rafinée,

amidon de blé, oeuf en poudre), fraises séchées, arômes naturels

Meringue au citron : Ganache chocolat blanc (chocolat blanc (sucre, lait entier en

poudre, beurre de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), huile

végétale), chocolat blanc origine Colombie (sucre, beurre de cacao, lait en poudre,

lécithine de soja, extrait de vanille), morceaux de meringue (sucre, huile de palme

rafinée, amidon de blé, oeuf en poudre), arômes naturels

Cheesecake au citron : Ganache chocolat blanc (chocolat blanc (sucre, lait entier

en poudre, beurre de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), huile

végétale), chocolat blanc origine Colombie (sucre, beurre de cacao, lait en poudre,

lécithine de soja, extrait de vanille), sucre de citron (sucre, acide citrique, sirop de

glucose, huile de tournesol), arômes naturels
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Roulé confiture : Ganache chocolat blanc (chocolat blanc (sucre, lait entier en

poudre, beurre de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), huile

végétale), chocolat blanc origine Colombie (sucre, beurre de cacao, lait en poudre,

lécithine de soja, extrait de vanille), cubes de framboises (concentré de pomme,

purée de framboise, sirop de glucose-fructose, sucre, glycérol, huile de palme,

pectine, colorant, acide citrique), arômes naturels

Crème brulée : Ganache chocolat au lait (chocolat au lait (masse de cacao, sucre,

lait entier en poudre, beurre de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille),

huile végétale), chocolat au lait origine Colombie (sucre, beurre de cacao, masse

de cacao, lait en poudre, lécithine de soja), sucre Demerara, arôme naturel

Tarte amande et cerise : Ganache chocolat au lait (chocolat au lait (masse de 

cacao, sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, lécithine de soja, arôme 

naturel de vanille), huile végétale), chocolat au lait origine Colombie (sucre, 

beurre de cacao, masse de cacao, lait en poudre, lécithine de soja), amande 

effilées, framboise séchées

Quantité 180g

Instruction de stockage Garder dans un endroit sec à température ambiante

Convenable pour les végétariens ? Oui

Convenable pour les végans Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au blé ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au soja ? Non

Sans alcool ? Oui

Sans saveurs artificielles ? Oui

Sans colorant artificiels ? Oui
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